МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______30.09.2018___       №_____490/з_____

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2018 (протокол №28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг в число студентов магистратуры

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование
Магистерская программа: Физкультурное образование

№ Фамилия Имя Отчество Сумма
баллов

1. Аксенов Александр Александрович 79
2. Алексеев Сергей Владимирович 72
3. Вавилкин Евгений Максимович 80
4. Джаббаров Ильдар Раисович 62
5. Драгункин Александр Юрьевич 84
6. Золотарева Марта Олеговна 79
7. Иванова Анастасия Юрьевна 75
8. Исачкин  Максим Валерьевич 71
9. Кошкодаева Наталья Сергеевна 78

10. Лакина Мария Сергеевна 79
11. Макаренко Олег Александрович 70
12. Ноганев Андрей Николаевич 73
13. Пайгин Зият Асиятович 70
14. Портнов Евгений Сергеевич 72
15. Рыжонкова Юлия Владимировна 82
16. Тумеркин Динар Искяндярович 79
17. Федосеевская  Анастасия Александровна 73
18. Фонтаненко Глеб Сергеевич 85

19. Шагалин Алексей Константинович 83

 Всего по направлению: 19
 Всего по институту: 19

Ректор      А.Д. Гуляков